
 

令和７年９月吉日 

 

千葉青調会会員の皆様 

 

代表 勝間田 篤志 

担当幹事 福田 淳 

 

  千 葉 青 調 会 １ ０ 月 定 例 会  

 

境界問題相談センターちばとは？ 
センターの事について何でも聞いてみよう！ 

 

平素より、千葉青調会の活動にご参加頂きまして誠にありがとうございます。 

今期の新任幹事となりました、印旛支部の福田淳（ふくだあつし）と申します。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

千葉青調会１０月定例会の企画として「境界問題相談センターちばとは？」の

開催を企画しました。私自身センターがどのようなものなのか、わからないなか

で、４年程前に運営推進委員となり、理解出来た事を中心に話をする上で、質問形

式で皆様と共に理解を深められればと考え企画させていただきました。 

 

既に運営委員や調停員の経験がある先生には退屈な内容になってしまうかもし

れませんが、私が知らない事のフォローや運営委員、調停員の経験談を話せる範

囲でお話いただければと思います。 

 

青調会ならではの何でも質問出来るような形式にしたいと考えておりますので

難しく考えず、センターの事について知りたい方、その後の懇親会が楽しみな方

の奮ってのご参加をお願い申し上げます。 

 

日  程：令和７年１０月２９日（水）１７：３０～１８：５０ 

開催場所：船橋商工会議所会議室３階３０６号 

（千葉県船橋市本町１－１０－１０） 

以上 

 


